
医療関係者各位 

2018 年４月 

株式会社オーファンパシフィック 

 

 

業務提携終了のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

LTL ファーマ株式会社の製品につきまして、MR による医療機関への訪問と情報

提供ならびに収集活動など GVP 業務を中心に株式会社オーファンパシフィック

が行ってまいりましたが、LTL ファーマ株式会社の販売体制が整ったことから、

2018 年 3 月をもちまして業務提携を終了しましたのでお知らせいたします。 

2018 年 4 月以降は LTL ファーマ株式会社の製品につきましては、LTL ファーマ

株式会社の MR が担当して情報提供ならびに情報収集を行います。 

弊社製品（ブフェニール、ノーモサング、アストミン、ダントリウム、ソマゾン、

ジアゾキシド、ラジレス）の情報提供ならびに情報収集は株式会社オーファンパシ

フィックが今後とも継続しておこないますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

謹 白 

 


